MIEMBROS DEL GT DE TRIAJE

(listado actualizado a fecha 24 de noviembre de 2010)

CENTRO DE TRABAJO | PUESTO E-MAIL
Adrian Gutiérrez, Javier | Hospital Puerta de Hierro | Med javieradgut@hotmail.com
(Majadahonda)
Aragé Domingo, Juan Hospital la Fe (Valencia) | Med arago jua@gva.es
Ares Ares, Maribel Hospital de Cruces Enf iares@euskalnet.net
(Bizkaia)
Castellarnau, Ester Hospital Joan XVIII Med giscart@comt.org
(Tarragona)
Coca Pozuelo, Maria Hospital Son Dureta Enf maria.coca@ssib.es
(Mallorca) mariacoca_2@hotmail.com
Fernandez Landaluce, Hospital de Cruces Med ana.fernandezlandaluce@osakidetza.net
Ana (Bizkaia)
Forcada Martin, Teresa | Hospital M. Servet Enf
(Zaragoza)
Gancedo Baranda, Hospital de Alcorcon Med agancedo@fhalcorcon.es
Antonio
Garcia Diaz, Angeles Hospital M. Servet Enf
(zaragoza)
Garcia, Guillermo Hospital del Vendrell Med ggarcia@xarxatecla.cat
Humayor Yaiez, Hospital de Basurto Med javier.humayoryanez@osakidetza.net
Francisco Javier (Bizkaia)
Latorre, Ana Hospital M. Servet Enf alatorrei@salud.aragon.es
(zaragoza)
Martinez Mejias, Abel Hospital de Terrassa Med amartinez@cst.cat
24029amm@comb.es
Martinez Sanchez, Lidia | Hospital Sant Joan de Med Imartinez@hsijdbcn.org
Déu (Barcelona)
Obieta Fernandez, Hospital Son Dureta Med anaida.obieta@ssib.es
Anaida (Mallorca) anaidaobieta@gmail.com
Payeras Grau, Jesus Hospital Sant Joan de Med ipayeras@hsijdbcn.org
Lorenzo Déu (Barcelona)
Quintilla, Jose Maria Hospital Sant Joan de Med joseam@hsjdbcn.org

Déu (Barcelona)




Segura Casanovas, Anna
Maria

Hospital Sant Joan de
Déu (Barcelona)

Enf

asegurac@hsjdbcn.org

Soti, Jorge

Hospital General de
Albacete

Med

jorgejudoka@yahoo.es




